
CONTRATO

Tipo de instrumento: Contrato **Processo:** 000018 / 2020
Nº do contrato..: 142/ 2020 **Natureza do objeto..:** Compras e serviços
Nº do consórcio..: 000000 / 0
Fornecedor..: MEDSERV SERVICOS MEDICOS LTDA
Documento CNPJ 37.053.955/0001-17

Data de publicação..: 22/10/2020 **Veículo de divulgação..:** SITE OFICIAL DO CISALP (WWW.CISALP.MG.GOV.BR)

Objeto do contrato..:

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS - PESSOAS JURÍDICAS, ESPECIALISTAS NA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES, DE SAÚDE PREVENTIVA E CURATIVA, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS DO CISALP

Garantia..: Sem garantia

Multa rescisória..:

DE ACORDO COM O EDITAL

Multa por inadimplência..:

DE ACORDO COM O EDITAL

Forma de fornecimento..:

REALIZADO ATRAVÉS DE REQUISIÇÃO EXPEDIDA PELO CISALP

Forma de pagamento..:

10 DIAS ÚTEIS APÓS APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL

Prazo de execução..:

A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO

CONTRATOTipo de instrumento: **Contrato**Processo: **000018 / 2020**Nº do contrato.: **142/ 2020**Natureza do objeto.: **Compras e serviços**Nº do consórcio.: **000000 / 0**Fornecedor.: **MEDSERV SERVICOS MEDICOS LTDA**Documento **CNPJ 37.053.955/0001-17****Ítems do Contrato**

Código	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
000366	CONSULTA COM ORTOPEDISTA	20.000,000	45,000	900.000,000
003217	CONSULTA COM ORTOPEDISTA FORA DA SEDE	19.973,000	80,000	1.597.840,000
002581	FRATURA DA MÃO-CONSERVADOR	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002588	FRATURA DE ANTEBRAÇO-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU F	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002586	FRATURA DE BENETT-REDUÇÃO INCRUENTA	20.000,000	70,000	1.400.000,000
002592	FRATURA DE CLAVICULA	20.000,000	70,000	1.400.000,000
002589	FRATURA DE COTOVELO-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU FR	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002593	FRATURA DE FÊMUR-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU FRATU	20.000,000	100,000	2.000.000,000
002594	FRATURA DE JOELHO-CONSERVADOR	20.000,000	80,000	1.600.000,000
002591	FRATURA DE OMBRO-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU FRATU	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002585	FRATURA DE OSSO DO CARPO-CONSERVADOR E/OU FRATURA	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002597	FRATURA DE OSSOS DO PÉ-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU	20.000,000	80,000	1.600.000,000
002587	FRATURA DE PUNHO-TRATAMENTO CONSERVADOR E/OU FRATU	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002595	FRATURA DE TIBIA- REDUÇÃO INCRUENTA	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002596	FRATURA DE TORNOZELO- REDUÇÃO INCRUENTA	20.000,000	80,000	1.600.000,000
002590	FRATURA DO ÚMERO-CONSERVADOR	20.000,000	70,000	1.400.000,000
002582	FRATURA FALANGE- REDUÇÃO INCRUENTA	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002584	FRATURA METACARPO-CONSERVADOR E/OU	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002579	GESSO LUYA	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002576	IMOBILIZAÇÕES NÃO GESSADAS (QUALQUER SEGMENTO)	20.000,000	20,000	400.000,000
002946	INFILTRAÇÃO	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002578	TALA MEMBRO INFERIOR	20.000,000	60,000	1.200.000,000
002577	TALA MEMBRO SUPERIOR	20.000,000	60,000	1.200.000,000
Valor do Contrato				29.497.840,000

Dotações

Dotação/Ano	Código de despesas	Descrição	Fonte de Recurso
000035/2020	3.3.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica	Serviços de Saúde

ASSINATURAS

JOSÉ ALVES FILHO
Signatário da contratante

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA JEHA
Representante legal do fornecedor

Data de assinatura do contrato: 22/10/2020

Data de vencimento do contrato: 22/10/2021